Kelt Budapesten, a magyar kiralyi kozigazgatdsi birosagnak 1906. évi
januar ho 31-ik napjan tartott iilésébll. Wekerle elnok, feszenszky eléado.

HEESL
1908
waa!‘f‘il!“ﬁj Reviczky Aladdr lazarista aldozopap , Vissza a gyakori szent dldozdshoz®
Veﬂsf,?;i;a'cz., a miuvelt kbzonségnek ajanlott fiizetét a t. lelkészkedd papsagnak figyel-
Aladir mébe terjesztés czéljabdl szivesen ajanlom. Megrendelheté a budapesti koz-
AVISSZA 3 ponti Qltaregyesiiletnél. Budapest, IX., UllGi-ut 77. Egy fiizet ara 30 fill.,
gyakori sz.
aldozashoz«, 100 fiizet 25 K.
gﬂmlmsza Boromisza Jené fOrealiskolai hittandr forditdsaban megjelent, Szegfirnek
g}fﬁf}i';rs;;lk-”A gy6nas sziikségességérGl és hasznarél“ irt becses miivét, mely a hitélet
ségességérol tAamogatdsara €s fejlesztésére igen alkalmas, a t. lelkészkedd papsagnak
¢ hasz- fiovelmébe melegen ajanlom. Kaphaté a forditénal Székesfehérvar, Foreal-

narol®, g 1
iskola. Ara 50 fillér. Bérmentve kiildetik.

Datum Quinque-Ecclesiis, die 20-a Februarii a. 1908.

+ Jullus, m: p. |

episcopus.
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Nil dubii, celsam sortem sacerdotis in hoc consistere, ut in suo Pubc{(ifan:ﬂf
: ; ; L ; il L acta e
officio, maxime in cura animarum sibi creditarum iugiter certare, insudare g, .ot Con-
atque consummari velit et conetur. ferentiae

i s a1l 5 . A : dioecesanae
Alta vocatio, quam exequi dulce, optare pronum est, sed assequlsmmr e

Dei tantum gratia tribuit. Si autem haec — ut cogi nescia — alicui desit, matione et
semet retrahere, partes sui excelsi muneris fortiori cedere pectori non tantum lflr;ml;ztmzﬁ
aequum est, sed saepe sacpius tam pro se, quam pro aliis et necessarium. siona”";
Huic scopo institutum pensionis inservit emeritorum sacerdotum emeritorum
dioecesanorum, quod nobile ingenium et magnus animus Praesulum et S
sacerdotum huius almae Dioecesis per plura iam decennia sustinuit, aluit
et auxit.
Paterno affectu institutum istud amplectebar ego quoque iam inde
ab initio gubernii mei, et ex una parte inopia provisorum, ex altera vero
sincera caritas, quae nos omnibus indigentibus continuo et pro posse succur-
rere urget, munus revidendi atque ampliandi istud institutum principalem
inter curas meas constituit.
Et cum vota magnae partis cleri, precesque fratrum rudedonatorum
nobis exhibitae hoc idem urgerent: commune hoc votum in effectum dedu-
cere libenter decrevi.
Convocatis igitur Ven. Capitulo meo Cathedrali et ex universa Dioe-
cesi Vice-Archi-Diaconis, item singulorum Hon. Districtuum nec non Cleri
oremialis ad hoc deputatis, die 21. Nov. anni praeteriti in Aula Seminarii
nostri maioris Dei favente gratia contulimus consilia et perpensis mature
omnibus, quae ad istam quaestionem spectant, tum aetatis nostrae postulatis,
tum indigentiis fratrum pensionatorum, tum etiam aequitati magis conve-
nienter reformata sunt statuta instituti huius.
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Magno sane animi gaudio caritatem, liberalitatem et fraternum sensum
cernere datum est, quibus omnes inopiae consulere, consilio et offertis succur-
rere e corde studebant, pro qua re omnibus ex animo grates rependimus.